
sobota, 21.02.2026

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU * 22.02.2026 r. OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1/ W pierwszą niedzielę Wielkiego Postu, czasu pokuty i nawrócenia przychodzimy do Chrystusa, by wśród pokus i trudności odnaleźć

wartość naszej wiary, która przynosi nam usprawiedliwienie. Syn Boży kuszony przez szatana wzywa nas swoim przykładem, abyśmy

jak On odrzucili to, co zagradza nam drogę do drzewa życia i sprowadza śmierć.

 

2/ W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne. Droga Krzyżowa w niedzielę po Mszy Świętej o godz. 11:00 oraz w piątek o

godz. 16:30. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 16:15. W kaplicy na Wełczy: w niedzielę: Gorzkie Żale o godz.

9:30, a Droga Krzyżowa po Mszy Świętej o 10:00. Udział dzieci i młodzieży w nabożeństwach wielkopostnych wpisany jest w

przygotowanie do I Komunii Świętej i do sakramentu bierzmowania.

Prosimy o ofiary do skarbonki pod chórem na kwiaty do Bożego Grobu i Ciemnicy.

Przy ołtarzu Serca Jezusa są baranki wielkanocne Caritas. Składana ofiara niech wystarczy na nakarmienie jednego potrzebującego w

Święta.

Na jałmużnę wielkopostną w środę popielcową przekazaliście 8560 zł. Bóg zapłać.

Skarbonka do której składano ofiary na intencję I piątku - czcicieli św. Franciszka będzie skarbonką „dla potrzebujących w parafii”,

ponieważ prawie nikt z niej nie korzysta dlatego nie będzie od marca już takiej intencji.

 

3/ W poniedziałek 23 lutego o godz. 17:30 w kościele spotkanie rodziców kandydatów do bierzmowania z klas 8. Bierzmowanie

będzie 5 marca o godz. 17:00.

 

4/ Podziękowania: dla prowadzących i podejmujących adorację przed Wielkim Postem.

 

5/ Nasza parafia organizuje pielgrzymkę na Jasną Górę na czuwanie w kaplicy cudownego obrazu Matki Bożej. Wyjazd w czwartek 9

kwietnia o godz. 16:30. Czuwanie do 1:00 i powrót do Zawoi ok. 4:00. Koszt: 60 zł. Zapisy z wpłatą w zakrystii.

 

6/ Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dla dorosłych jest „Gość Niedzielny”, a dla dzieci nowy numer miesięcznika „Staś”.

Zachęcamy do lektury.
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7/ Inne ogłoszenia: U Sołtysów od 2 do 15 marca można odbierać nakazy i opłacić podatek za ten rok. Zawoja Dolna w budynku OSP

od poniedziałku do piątku od 8:00 do 10:00 oraz od 15:00 do 17:00. Zawoja Mosorne w Punkcie Weterynaryjnym od 9:00 do 11:00

oraz w domu sołtysa. Zawoja Wełcza w domu sołtysa codziennie. Zawoja Centrum w kasie Urzędu Gminy.

 

8/ W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: + Jacek Włosiak oraz + Joanna Woźniak. Polećmy ich miłosierdziu

Bożemu. Dobry Jezu a nasz Panie…. 

  

Wszystkim modlącym się w naszym kościele

życzymy owocnego przeżycia Wielkiego Postu.
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